05.03.2019г. № 87
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ ВОПРОСА О НЕСОБЛЮДЕНИИ ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012г № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь положениями Устава Замзорского муниципального образования, рассмотрев представление Нижнеудинской межрайонной прокуратуры от 26 февраля 2019 года об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции № 7-22-2019 от 18.02.2019г.,  выразившееся в том, что при предоставлении сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года, депутатами Думы администрации Замзорского муниципального образования Лаврик.М.С и Видрашко Р.Е не исполнили свои обязанности по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в отношении своих супругов, Дума Замзорского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. : Депутатам думы Замзорского муниципального образования Лаврик М.С и Видрашко Р.Е установить срок подачи ими уточненных деклараций о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года до 05.04.2019г.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы,

глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина